

# LARS KAMP ApS

Strandgade 91  
5683 Haarby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2017**

---

**Lars Kamp**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LARS KAMP ApS Strandgade 91 5683 Haarby  Telefonnummer: 64732086  CVR-nr: 27215998 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank Søndergade 11 5620 Glamsbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.235.849, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.268.073.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.375</b>	<b>-3.132</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.375</b>	<b>-3.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.236.400	450.296	450.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	14.660	4.165	4.165
Andre finansielle indtægter .....	1.740	7.862	7.862
Andre finansielle omkostninger .....	-13.730	-9.991	-9.991
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	<b>1.235.695</b>	<b>449.200</b>	<b>449.200</b>
Skat af årets resultat .....	154	259	259
<b>Årets resultat</b> .....	<b>1.235.849</b>	<b>449.459</b>	<b>449.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	103.400	101.200	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	596.400	130.296	130.296
Overført resultat .....	536.049	217.963	217.963
<b>I alt</b> .....	<b>1.235.849</b>	<b>449.459</b>	<b>449.459</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.236.986	640.586
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.236.986</b>	<b>640.586</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.236.986</b>	<b>640.586</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		433.895	132.800
Tilgodehavende skat .....		34.800	22.873
Andre tilgodehavender .....		640.000	320.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.108.695</b>	<b>475.673</b>
Likvide beholdninger .....		330.189	328.449
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.438.884</b>	<b>804.122</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.675.870</b>	<b>1.444.708</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		898.774	302.374
Overført resultat .....		1.140.899	604.850
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.268.073</b>	<b>1.133.424</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.250	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		404.547	308.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>407.797</b>	<b>311.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>407.797</b>	<b>311.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.675.870</b>	<b>1.444.708</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	302.374	604.850	101.200	1.133.424
Udbytte .....	0	0	-103.400	103.400	0
Betalt udbytte .....	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	596.400	639.449	0	1.235.849
Egenkapital, ultimo .....	125.000	898.774	1.140.899	103.400	2.268.073

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Kamp Malerfirma ApS, Haarby</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kamp Malerfirma ApS, Haarby	64%	2.932.791	1.931.875

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.